NAKKILAN KUNTA

VUODEN 2024 TALOUSARVION MUUTOKSET

TA MUUTOS

Hallintokunta/toiminta

TA 2024
maiiriaraha

kpito 31.8.2024
toteutuma

Toteutuma
%

menot tulot

€ €

TOIMINTAMENOT/-TULOT

KUNNANHALLITUS

Tyo- ja elinkeinotoimi, tulot

Palkkatuet alittavat budjetin, Harjavallan yhteistyosopimus ei
toteudu suunnitellusti

Tyo- ja elinkeinotoimi, menot
Ateriapalvelukuljettajan palkkakustannuksiin menoméaararahan
siirto ruokapalvelu-tulosalueelle

Kunnan osuus tyomarkkinatukeen alittaa budjetoidun

Tietojenkisittely, menot
Siirto Ulvilasta Tieraan on viivdstynyt mm. poissaoloista johtuen,
liséksi siirtymaprojekti on osoittautunut ennakoitua laajemmaksi

Yleishallinto, menot

Sosiaalipalveluiden vuoden 2020 koronakorvaukset ja loppuvuoden
2022 tyoaikakorvaukset, jotka Satakunnan hyvinvointialue on mak-
sanut vuonna 2023 ja laskuttanut kunnalta huhtikuussa 2024

Ruokapalvelu, menot
Ateriapalvelukuljettajan palkkakustannuksiin menomaararahan
siirto tyo- ja elinkeinotoimi -tulosalueelta

228 137

936 172

282 000

1302 610

653 430

100 236

462 526

410 754

914 770

400 910

43,9

49,4

145,7

70,2

61,4

-44 000

10 000

60 000

80 000

51474

10 000

TA MUUTOS

Hallintokunta/toiminta

TA 2024
mairiaraha

kpito 31.8.2024
toteutuma

Toteutuma
%

menot tulot

Kiinteistotoimi, tulot
Kirkonseudun asuntolan vuokratulot alittuvat, paloaseman asunnon
ja hallin vuokrasopimukset paéttyneet

SIVISTYSVALIOKUNTA
Perusopetus, tulot
Valtion maksama kotikuntakorvaus arvioitua suurempi

Lukio, tulot
Lukion hankkeiden osalta saatu tuloja arvioitua enemmén

Varhaiskasvatus, tulot
Indeksitarkistusten pienentéva vaikutus asiakasmaksuihin, tieto
tullut budjetoinnin jalkeen

Varhaiskasvatus, menot
Vuosilomasijaisia jouduttu palkkaamaan odotettua enemmsén, Ruski-
lan koulun perhepiivikodin avaaminen

TEKNINEN VALIOKUNTA
Kiinteistotoimi, tulot
Metsanmyyntitulot ylittineet budjetin

Vesihuoltolaitos, tulot
Vesihuoltolaitoksen tulot tulevat alittamaan budjetin

KAYTTOTALOUS YHTEENSA

145 582

149 300

21 660

299 986

2504 946

60 000

865 427

61794

153 020

28 605

116 443

1742 561

132 321

385525

42,4

102,5

132,1

38,8

69,6

220,5

44,5

-23 489

70 700

6 945

-52 896

78 773

62 427

-62 427

150 247| _ -42 740
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TA 2024
mairiaraha
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toteutuma

Toteutuma
%

menot

tulot

INVESTOINNIT

TEKNINEN VALIOKUNTA

Tilapalveluyksikko, menot

Tapahtumatilojen vaikuttavuus -hanke (Kh 16.9.2024 / 1548)
SIVISTYSVALIOKUNTA

Sivistytoimen irtain omaisuus, menot
Vesseli-ohjelman hankintakustannukset

INVESTOINNIT YHTEENSA

RAHOITUS

Verotulot
Verotulot toteutumassa ennakoitua paremmin

Valtionosuudet
Valtionosuudet toteutumassa ennakoitua paremmin

RAHOITUS YHTEENSA

421 000

32 500

11 475 000

796 767

271 643

64 722

7798 737

533 506

64,5

199,1

68,0

67,0

20 000

32 227

52 227

220 000

22 941

242 941




